
令和６年２月吉日 

 

御取引先各位 

（経理担当様） 

 

デジタルビルダー請求書提出者用管理画面のご提供開始について 

 

名倉建設株式会社 

 

拝啓 余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃より

当社には多大なるご協力を頂き厚くお礼申し上げます。 

さて、ご利用いただいております電子請求書システム（デジタルビルダー）で

すが、この度、請求書提出者用管理画面のご提供が開始となりましたのでお知ら

せいたします。請求書提出時のアドレスで請求書提出者用管理画面にログイン

いただく事により、提出済みの請求書のデータをご確認いただくことが可能で

す。また、電子帳簿保存法にも対応した形で提出済み請求書を管理していただく

ことが可能です。 

敬具 

 

請求書の提出にあたっては、事前登録は必要ございません。 

デジタルビルダー請求書提出者用管理機能をご利用になりたい場合のみ 

登録が必要となります。 

 

事前ユーザー登録 URL 

https://affiliates.digitalbillder.com/signup 

 

請求書提出者用管理画面（請求書 確認用）URL 

https://affiliates.digitalbillder.com/signin 

 

 

 

※操作についてご不明な点は、下記までお願いいたします。 

燈株式会社 問い合わせ先 

電話番号：050-5369-9290 

フォーム：https://forms.gle/ep9MZ4yPRJaUKvXQ8 

※受付時間 10:00～12:00,13:00〜19:00（土日祝、年末年始を除く） 

https://affiliates.digitalbillder.com/signup
https://affiliates.digitalbillder.com/signin
https://forms.gle/ep9MZ4yPRJaUKvXQ8

